VARIO VERSA S

VARIO VERSA S ist eine Familie aus
Roll-, Untertisch- und
Standcontainern.

Alle Container harmonieren mit den VARIO Tischsystemen
in Hohen, Oberflachen und gestalterischer Auspragung.

Bei VARIO VERSA S ermdglichen vier unterschiedliche
Hohen, zwei Breitenmal3e, vier Tiefen und sechs
Griffvarianten zahlreiche Kombinationen, die die
unterschiedlichsten Ansprtche bedienen. Von dezent-
zurUckhaltend-funktional bis edel-reprasentativ-wertvoll -
bei VARIO VERSA S ist alles moglich.

Die Schubladeneinrichtungen sind ebenso variantenreich
wie die Oberflachen und deren
Kombinationsmdglichkeiten.
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Hohen inkl. 19 mm Abdeckplatte
468 mm
519 mm
568 mm
7217 mm

Breiten
340 mm
440 mm

Tiefen
600 mm
800 mm
900 mm
17000 mm

VARIO®



Ausstattungselemente

grifflos (Fronten mit seitlichem Uberstand) Griffleiste horizontal

Bugelgriff eckig Bugelgriff oval

Muldengriff Winkelgriff

Schloss Auszug Orga-Set
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Auszug Orga-Set Auszug Materialschale

&

Auszug Materialschale, herausnhehmbar
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Oberflachen

Uni Dekor Trend 2024

rostrot U335 ST9 agave U645 ST9 angora U705 ST9 misty blue U502 ST9

Uni Dekor

lava

premiumweif3 pastellweil3 nebelgrau

steingrau porzellan diamantgrau schwarz

Dekor metallisch

weil3 aluminium graphit metallic
Soft Touch
creme camel-sand braun grau-braun schwarz

Lackplatte supermatt

weil supermatt schwarz supermatt

Holzdekor
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Ahorn Dekor Buche Dekor hell Eiche Dekor Akazie Dekor hell Nussbaum Dekor hell
Furnier
Eiche natur Eiche schwarz
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Produktfamilie

VERSA H

VERSA H KaffeeCaddy

)y @ @

VERSA H MiniCaddy
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VERSA P Apothekerschrank
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